
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1422/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/468/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

nauczycielom przedszkoli, szkół, placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Bielsko-Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 1, 

art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XX/468/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom 

przedszkoli, szkół, placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Bielsko-Biała zwanej dalej 

„Uchwałą” wprowadzić następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 3 Załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

Wykaz stanowisk oraz funkcji wraz z odpowiednią wysokością dodatku funkcyjnego: 

L.p. Stanowisko – Funkcja 
Miesięczna wysokość dodatku 

funkcyjnego w zł 

3.1 Dyrektor przedszkola  
wysokość dodatku określa wzór: 

2000 zł + 75 zł za każdy oddział 

3.2 Wicedyrektor przedszkola 1600 zł 

3.3 Dyrektor szkoły 

1-5 oddziałów: 3100 zł 

6-10 oddziałów: 3300 zł 

11-15 oddziałów: 3500 zł 

16-20 oddziałów: 3700 zł 

21-25 oddziałów: 3900 zł 

26-30 oddziałów: 4100 zł 

31-35 oddziałów: 4300 zł 

36-40 oddziałów: 4500 zł 

41-45 oddziałów: 4700 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 7793



powyżej 45 oddziałów: 4900 zł 

3.4 Wicedyrektor szkoły 2000 zł 

3.5 Dyrektor szkoły specjalnej 3000 zł 

3.6 Wicedyrektor szkoły specjalnej 1500 zł 

3.7 Dyrektor zespołu szkół specjalnych 3500 zł 

3.8 Wicedyrektor zespołu szkół specjalnych 1750 zł 

3.9 Dyrektor placówki oświatowo-wychowawczej, bursy 2000 zł 

3.10 Wicedyrektor placówki oświatowo-wychowawczej, bursy 1600 zł 

3.11 Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 3500 zł 

3.12 Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 1800 zł 

3.13 Dyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 3500 zł 

3.14 Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 2400 zł 

3.15 Dyrektor zespołu poradni psychologiczno-pedagogicznych 3000 zł 

3.16 Wicedyrektor zespołu poradni psychologiczno-pedagogicznych 1500 zł 

3.17 Dyrektor ośrodka doskonalenia nauczycieli 2500 zł 

3.18 Wicedyrektor ośrodka doskonalenia nauczycieli  1000 zł 

3.19 
Dyrektor centrum kształcenia ustawicznego i centrum kształcenia 

zawodowego 
3500 zł 

3.20 
Wicedyrektor centrum kształcenia ustawicznego i centrum kształcenia 

zawodowego  
2000 zł 

3.21 Kierownik warsztatów/zespołu pracowni 2000 zł 

3.22 Zastępca kierownika warsztatów/zespołu pracowni 1100 zł 

3.23 Kierownik pracowni lub laboratorium 1400 zł 

3.24 Kierownik szkolenia praktycznego 2000 zł 

3.25 Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 300 zł 

3.26 Wychowawca klasy 350 zł 

3.27 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 150 zł 

3.28 Opiekun stażu 100 zł 

3.29 Mentor  100 zł 

2. § 5 ust. 5 Załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny o którym mowa w ust. 3 L.p. 3.28 przysługuje do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu na stopień nauczyciela 

mianowanego.” 

3. W § 5 Załącznika do Uchwały po ust. 5 dodać ust. 6 w brzmieniu: 

„Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje również wicedyrektorowi 

szkoły lub nauczycielowi tej szkoły, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora lub powierzono 

te obowiązki w zastępstwie, od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu 

nieobecności dyrektora szkoły z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7793



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7793


		2023-10-27T06:19:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




